CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 741/2025

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO
EM CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar em 21/01/2025, ADENILDA MOREIRA MARVILA no

cargo comissionado de Assessora de Compras, da Câmara Municipal

de Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CERTIDÃO

%Láínª Presidente Kennedy-ES, 21 de janeiro de 20 4. Caniiiuanª )

ja:j 6, - Íi'ºªa Á/ç 79?1 ET ' fci publicado(a) na forma do ar LR a forma do Art69 da Lei Orgânica 69 da Lei Oraánica Mumrr il
fss estoreiaas NAA T redação dada pela emenca nº O MUrsciDal COMm SEaçou U Tnisboaitattduasdo * s. & F dª DÚÍÚ: hf te,. S o De0siosnato Ulisses Arauújo

PAl | 25 Serwdor : ;'LLI “ Deta: 1 | UE SE Presidente Interino da Câmara Municiphl  Prefeiturs Munibioal de Previde Y =
Kenned K de Presidente Kennedy :

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09